RESERVE-ONDERDELEN

Pos.

1

10

11

12

13

Product

Mod. deksel reservoir M / L

Vervang bodemzeef incl. voet ProfiClear
Reservoir ProfiClear Compact pompkamer
Plaatklemmen Trommelfilter

Aansluitset DN 110

Sluitklep DN 110

Reserve doorvoer ProfiClear Individ.
Reserve afvoer DN75 Premium
Vervangschroeven set afvoer DN75 Premium
BG rubberen mof D185 op D110 mm
Uitloop 150/2 ProfiClear M2 -M 5
Dichting 150 verschroefd

Linzenschroef CZ-V2A DIN 7981 6,3 x 32

SKU

72780

35407

42856

18842

19005

16387

18833

18446

18448

42980

26987

26957

27572

Aantal



